
 

      Durrës 23/12/2020 

     

        FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

     Ujësjellës Kanalizime Durrës sh.a 

                                             “Avolxhim Elektromotoresh” 

23/12/2020 

Për: “2AF ALBANIA GROUP”sh.p.k NIPT L32005501M ndodhur në adresën, L.14 Lagjja nr. 

17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durres. 

dhe 

Për: Flor Ahmetaj Nipt L52207504I ndodhur në adresën, Lagjja nr. 14, Rruga Asti Gogoli, Objekt 

me nr. pasurie 1/12, Zona Kadastrale 8515, Durres. 

Procedura e prokurimit: “E hapur - Shërbime” 

Numri i references se procedures/loti: 78644-11-13-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Objekti:“Avolxhim Elektromotoresh” per Ujesjelles Kanalizime Durres sh.a. 

- Fondi limit: 20'000'000 (njezet milion leke) pa TVSH, i parashikuar për një periudhë dy 

vjecare. 

-  Burimi i te ardhurave: Të ardhurat e U.K.D sh.a 

Publikime te meparshme: JO 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi më i ulët  X 

Njoftojmë se, kanë qene pjesemarres ne procedure  (dy) ofertues si me poshtë me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

1- “2AF ALBANIA GROUP”sh.p.k me nipt L32005501M, me vlerë të ofruar: 

 pa TVSH është 6’035’420 (gjashte milion e tridhjete e pese mije e katerqind e njezet) 

lekë. 

 meTVSH është 7’242’504 (shtate milion e dyqind e dyzet e dy mije e peseqind e kater) 

lekë. 

2- ‘’Flor Ahmetaj’’ sh.p.k me nipt L52207504I, me vlerë të ofruar: 

 



 pa TVSH është 5’906’660 (pese milion e nenteqind e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete) lekë. 

 me TVSH është 7’087’992 (shtate milion e tetedhjete e shtate mije e nenteqind e 

nentedhjete e dy) lekë. 

 

 

duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Oe ‘’Flor Ahmetaj’’ sh.p.k Nipt 

L52207504I ndodhur në adresën, Lagjja nr. 14, Rruga Asti Gogoli, Objekt me nr. pasurie 1/12, 

Zona Kadastrale 8515, Durres, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 5’906’660 

(pese milion e nenteqind e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete) lekë pa tvsh dhe Oe 

“2AF ALBANIA GROUP”sh.p.k NIPT L32005501M ndodhur në adresën, L.14 Lagjja nr. 17, 

perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi, Durres, se oferta e paraqitur me nje 

vlere te pergjithshme prej 6’035’420 (gjashte milion e tridhjete e pese mije e katerqind e njezet) 

lekë pa tvsh jane identifikuar si oferta te suksesshme.  

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqiteni prane UKD sha brenda 30 diteve nga data e 

marrjes/publikimit te ketij njoftimi per te lidhur draft marreveshjen. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i klasifikimit eshte bere ne date 11/12/2020 

 

Gjatë afatit ligjor prej 7-ditë të pritjes së ankesave, nuk pati asnjë ankesë nga operatori ekonomik 

pjesmarrës në tender, në lidhje me vlerësimin e bërë nga K.V.O-ja. 

 

                               

ADMINISTRATOR 

                  ING.SPARTAK KOVAÇI 

                 PERSONI I AUTORIZUAR 

                                                Z. KASEM BEJKO 

        

 

 


